
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

пятого созыва 

                                               (тридцать шестая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от  «25» декабря  2015 года                                    №  160 

 

 

 

 

 

 

 

  

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 июля 1992 года 

№ 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», 

Правилами компенсации дополнительных расходов и (или) потерь бюджетов 

закрытых административно-территориальных образований, связанных с 

особым режимом безопасного функционирования, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2005 

года № 232, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования 

«Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного социально-

экономического развития ЗАТО г. Мирный Архангельской области                              

на 2016-2020 годы. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

И.о. главы Мирного                           Е.Н. Веретельникова 
 

 

Об утверждении  

Программы комплексного социально-экономического 

развития ЗАТО г. Мирный Архангельской области  

на 2016-2020 годы 

 


